
2024-08-21 13:03:41

Dzień Oleśnicy 2024

 W sobotę 17 sierpnia br., gmina Oleśnica świętowała
swoje lokalne święto, czyli "Dzień Oleśnicy". Impreza zgromadziła dużą liczbę osób, które chciały
spędzić miło i radośnie sobotnie popołudnie. Festyn rozpoczął się animacjami dla najmłodszych, w
tym interaktywną zabawą z  repertuaru Akademii  Pana Kleksa.  Oficjalne rozpoczęcie  imprezy
nastąpiło o godzinie 16:45, kiedy Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica – Piotr Strzelecki powitał
wszystkich  uczestników festynu  życząc  im dobrej  i  spokojnej  zabawy.  Na tegorocznym Dniu
Oleśnicy pojawili się także minister rolnictwa Czesław Siekierski, poseł na sejm RP Michał Cieślak,
wicewojewoda świętokrzyski Michał Skotnicki, starosta powiatu staszowskiego Romuald Zgrzywa,
wójt gminy Rytwiany Przemysław Broziński, zastępca burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica Leszek
Juda oraz przewodniczącą Rady Miejskiej Krystyna Bator.

Następnie 15 minut później wystąpił zespół "Oleśniczanka" prezentując się w barwnej odsłonie z
kilkoma piosenkami i  pieśniami ludowymi.  W tym roku Paniom akompaniował  na akordeonie
Janusz Jabłoński. Podczas imprezy zorganizowano także wzruszającą ceremonię podziękowań dla
Pana Władysława Nalepy, długoletniego opiekuna Oleśniczanek, który przez wiele lat poświęcał
swój  czas na rzecz zespołu.  Pracownicy Urzędu Miasta i  Gminy Oleśnica,  dyrekcja MGCK w
Oleśnicy  oraz  członkinie  zespołu  złożyli  podziękowania,  podkreślając  ogromny  wkład  Pana
Władysława w rozwój kultury muzycznej w gminie Oleśnica. Wszyscy zgodnie podkreślali Jego
dorobek,  zaangażowanie  oraz  zamiłowanie  do  śpiewu,  które  było  źródłem radości  dla  wielu
mieszkańców. Łzy wzruszenia malujące się na twarzy Pana Władysława podkreślały wyjątkowość
tej chwili.

Następnie na scenę wkroczyli wychowankowie MGCK w Oleśnicy ze swoim bogatym pokazem
artystycznym. Warto podkreślić pracę Centrum Kultury, które bardzo prężnie działa, i z roku na
rok poszerza zakres swojej działalności. W tym roku tak jak w zeszłym dane było nam podziwiać
występy utalentowanej grupy dzieci i młodzieży, która przygotowana przez animatorów podzieliła
się swoimi talentami. Solowe i zespołowe występy wokalno- muzyczne oraz układy taneczne w
ciekawych aranżacjach choreograficznych przyciągały uwagę widzów. Następnie scenę „przejął”
iluzjonista Maciej Piskorz, który od 10 lat występuje ze swoimi pokazami w całej Europie. W
ostatnim  czasie  popularność  w  kraju  zapewniła  mu  jego  działalność  w  Internecie  -  gdzie
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zgromadził ponad 1 000 000 obserwujących na platformach YouTube i TikTok, prezentując swoje
niemożliwe iluzje i  zaskakując miliony osób przed ekranami. Jednak jego największą pasją są
pokazy  na  żywo,  czego  oleśnicka  publiczność  mogła  doświadczyć.  Z  krainy  imaginacji
przenieśliśmy się w recitalowy świat piosenek zespołu wokalnego SUMMER VOICE. Utalentowane
młode wokalistki  i  wokaliści  tego ensemble'u  wzruszyły  słuchaczy  zabierając  ich  w solowy i
zespołowy świat aranżacji muzycznych. Następnie w taneczne rytmy porwała nas Maisie czyli
Małgorzata  Majchrzyk.  Zdolna  wokalistka  pochodząca  z  naszego  województwa  zaśpiewała
zebranym widzom polskie i zagraniczne przeboje. Gwiazdą wieczoru był zespół Piękni i Młodzi -
Dawid Narożny, który porwał do tańca dobrze już rozbawioną publiczność. Roztańczona widownia
długimi  owacjami  dziękowała  artyście  za  barwny  i  pełen  dynamiki  występ.  Na  koniec  dla
niestrudzonych pozostała dyskoteka pod gwiazdami,  która znalazła spore grono zwolenników.
Całość imprezy prowadził ze swadą i humorem Paweł Solarz - radiowiec, dziennikarz, kierownik
Redakcji Muzycznej Radia Kielce.

Dobrym sprzymierzeńcem tegorocznej zabawy podczas Dnia Oleśnicy okazała się piękna słoneczna
pogoda, a bardzo szeroka gama atrakcji w tym kolorowe wesołe miasteczko sprawiły, że festyn stał
się niezapomnianym wydarzeniem.

O fotorelację z imprezy, do której zapraszamy zadbała Beata Marzec.
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